
令和２年５月 7日 

お客様各位 

ひまわり信用金庫 

新型コロナウイルス感染症に係る「休日相談窓口」の開設について 

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられている皆様に心からお見舞い

申し上げます。 

当金庫では、大型連休（ゴールデンウイーク）に続き、５月中の土・日曜日も、新型コ

ロナウイルス感染症に関連した資金のご相談をはじめ、各種のご相談に幅広く対応す

るため、「休日相談窓口」を以下の通り開設いたしますので、お困りの点がございまし

たら、是非お気軽にご来店くださいますよう、ご案内申し上げます。  

 

店 舗 名 開 設 日 開設時間 

本店営業部 

（平字祢宜町 3-1）    ☎21-2121 

 

5月中の土・日曜日 

9日（土）、10日（日） 

16日（土）、17日（日） 

23日（土）、24日（日） 

30日（土）、31日（日） 

午前９時～午後５時 
小名浜支店 

（小名浜字隼人 183）  ☎53-4195 

植田支店 

（植田町中央 3-4-15） ☎63-3181 

総合相談センター平店 

（平字五町目 15） ☎0120-337-229 
午前１０時～午後５時 

※総合相談センター平店は通常通りの営業も行っております。 

 

【ご来店の際のお願い】 

・混雑状況により、お待ち頂くことがございますのでご了承ください。 

（事前の電話予約も承ります） 

 
・感染拡大防止のため、マスクの着用をお願いいたします。  
 
・各店舗に手指消毒剤を用意しておりますのでご利用ください。 

以 上 


